
 D O D A T E K  Č .  2  
K E   

S M L O U V Ě  O  D Í L O  
č .  O I S M / 2 0 2 4 / 0 2 9 6  

 

na provedení stavby s názvem 

„Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - odstavná plocha“ 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

OBJEDNATEL:   MĚSTO NEJDEK 

se sídlem:    náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek  

Zastoupené:    Ludmilou Vocelkovou, starostkou města    

IČO:     00254801,  

DIČ:    CZ00254801 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

č. účtu:    27-5619290227/0100  

Zástupce ve věcech smluvních:  Ludmila Vocelková, starostka města 

Zástupce ve věcech technických:  Alena Volná, referentka OISM 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

ZHOTOVITEL:   Street line s.r.o. 

Se sídlem:   Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený:   Petrem Hudlickým, jednatelem společnosti 

IČO:    29104823 

DIČ:    CZ29104823 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:   256374612/0300 

Zapsána    u KS v Plzni, oddíl C, vložka 25014 

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:   Petr Hudlický  

b) ve věcech technických:  Petr Hudlický  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I. PREAMBULE 

Reg. č. smlouvy objednatele:  
OISM/2024/0296 



Dodatek č. 2 ke SOD č. OISM/2024/0296: „Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - odstavná 
plocha“ 

 

Stránka 2 z 2 

 

1. Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo, uzavřené dne 31.07.2024, ve znění pozdějších dodatků, se s 
ohledem na skutečnosti, které vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na rozšíření předmětu díla a změnu ceny 
díla o Zadávací list č. 2, ze dne 17.10.2024. 
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou práce v rozsahu Zadávacího listu č. 2, ze dne 17.10.2024. 

 

CENA DÍLA 

Článek Cena díla, bod č. 1 shora citované smlouvy o dílo, se mění tak, že nyní zní: 
1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a Zadávacím listem 

č. 2 a je v členění: 
 

    

Cena celkem dle smlouvy o dílo bez DPH: 1 591 675,47 Kč 

Zadávací list č. 1 bez DPH: 207 920,00 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dodatek č. 1 vč. ZL č. 1 bez DPH: 1 799 595,47 Kč 
Zadávací list č. 2 bez DPH: -  6 431,95 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dodatek č. 2 vč. ZL č. 1 a ZL č. 2 bez DPH: 1 793 163,52 Kč 
DPH 21 %: 376 564,34 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla s DPH: 2 169 727,86 Kč  

  
Všechna ostatní ustanovení článku Cena díla dle Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.  

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené smlouvy o dílo č. OISM/2024/0296, pokud nejsou 
tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo dotčena nebo změněna, zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce a v elektronické podobě s platností originálu. 
 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 2 odsouhlasila Rada města Nejdek usnesením č. RM/1832/61/2024, 

dne 21.10.2024. 

 
 

 

 

 

V Nejdku dne viz elektronický podpis  V Karlových Varech dne viz elektronický podpis 

   

za Objednatele 
Ludmila Vocelková 

starostka města 
 

za Zhotovitele 
Petr Hudlický 

jednatel společnosti 
 

 



 

 

Street line s.r.o. 

Chodovská 395/8 360 06 Karlovy Vary, IČO: 291 04 823, DIČ: CZ291 04 823, Registrováno u OR KS Plzeň, odd. C, vložka 25014 
Telefon: 724 558 144 – Petr Hudlický  Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - odstavná plocha 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Název a číslo stavby:

číslo změny objektu:

Název objektu:

Obsah: číslo příjemce

Krycí list: paré

Záznam o změně - počet stran A4 3 1

2

Grafické přílohy - počet stran A4 1 3

Další přílohy - počet stran A4 1   

Popis a zdůvodnění změny:

Přílohy:

Zápis o projednání soupisu prací a ceny objektu

Položkový rozpočet dodatku a soupis prací vč. změn

Fotodokumentace

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Změny během výstavby - krycí list vyhotovení číslo

Iniciátor změny:   Investor

Zadávací list

Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - 

odstavná plocha

číslo objektu/ číslo změny:

Změna č.2. 
obrubníky, 

značení dlažby

Dodavatel

Projektant

Stavební dozor

Zhotovitel

Změnový list řeší                                                                                                                                                                                    

A) Změnu vodorovného značení nahrazením červené dlažby                                                                                                                 

B) Osazení obrubníků s řezáním pro rozdělení ploch (viz situace přílohou)                                                                                          

C) Změnu typu dlažeb (viz situace přílohou)

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

Cena stavby dle smlouvy o 

dílo (bez rezervy)

Cena stavby dle předchozí 

změny

Cena navrhované změny Nová cena stavby  celkem Celková změna +/- 

%

1 591 675,47 Kč 1 799 595,47 Kč -6 431,95 Kč 1 793 163,52 Kč 11%

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

TDI stavby



 

 

Street lin
e s.r.o

. 

C
h

o
d

o
vsk

á 3
9

5
/

8
 3

6
0

 0
6

 K
arlo

vy V
ary, IČ

O
: 2

9
1

 0
4

 8
2

3
, D

IČ
: C

Z
2

9
1

 0
4

 8
2

3
, R

eg
istro

ván
o u

 O
R

 K
S Plzeň

, od
d

. C
, vlo

žk
a 2

5
0

1
4

 
T

elefo
n

: 7
2

4
 5

5
8

 1
4

4
 –

 Petr H
u

d
lick

ý  V
o
ln

o
časo

vý areál Po
zork

a - Lim
n

ice, N
ejd

ek
 - od

stavn
á p

lo
ch

a
 

 

S
trá

n
k
a
 2

 z
 4

 

 

  

 

   

Soupis provedených stavebních prací
Stavba: Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - odstavná plocha  

Objekt:
 -6 431,95 Kč

oddíl poř.číslo číslo položky Název položky jed. Kč/jed.Sloupec10množství43 celkem54
16 59228284R Tvárnice zatravňovací B&BC výška 80 x 400 x 600 mm přírodní kus 90,00 -326,76 -29 408,40 Kč

22 596921114R00 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.nad 500 m2 m2 350,00 17,00 5 950,00 Kč

24 59217001R Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní kus 145,00 41,57 6 027,65 Kč

25 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné m 115,00 -156,00 -17 940,00 Kč

26 917862111R00 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 m 340,00 41,57 14 133,80 Kč

34 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 7 500,00 -1,00 -7 500,00 Kč

36 005 Geometrický plán Soubor 25 000,00 -1,00 -25 000,00 Kč

37 005 21-1030.R Dočasná dopravní opatření vč. projednání Soubor 25 000,00 -1,00 -25 000,00 Kč

VC2 LSV.100286 PROMENÁDA dlažba 8 cm, červená m2 550,00 48,40 26 620,00 Kč

VC2 LSV.100282 PROMENÁDA dlažba 8 cm, šedá m2 500,00 33,29 16 645,00 Kč

VC2 916231291 Příplatek za řezání obrubníků do 1m m 65,00 141,00 9 165,00 Kč

VC2 Pěšinka k reklamní ceduli kpl 15 000,00 1,00 15 000,00 Kč

VC2 Dodávka kačírku a jeho úprava m2 325,00 15,00 4 875,00 Kč

CELKEM bez DPH -6 431,95 Kč

Datum:  Za zhotovitele:
Street line s.r.o.

 

 

Rozpočet

Změna č.2. obrubníky, značení 
dlažby



 

 

Street line s.r.o. 

Chodovská 395/8 360 06 Karlovy Vary, IČO: 291 04 823, DIČ: CZ291 04 823, Registrováno u OR KS Plzeň, odd. C, vložka 25014 
Telefon: 724 558 144 – Petr Hudlický  Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - odstavná plocha 

 

Stránka 3 z 4 

 

 

 

 



 

 

Street line s.r.o. 

Chodovská 395/8 360 06 Karlovy Vary, IČO: 291 04 823, DIČ: CZ291 04 823, Registrováno u OR KS Plzeň, odd. C, vložka 25014 
Telefon: 724 558 144 – Petr Hudlický  Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - odstavná plocha 

 

Stránka 4 z 4 

 

 

 


		2024-10-17T11:08:53+0200
	Petr Hudlický


		2024-10-17T18:08:17+0200
	David Koryta


		2024-10-17T18:08:55+0200
	David Koryta


		2024-10-18T07:48:10+0200
	Alena Volná


		2024-10-24T08:42:58+0200
	Petr Hudlický


		2024-10-24T09:13:16+0200
	Ludmila Vocelková




